UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o s[e]c[und]a

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

mali mihi potestis facere: quia ego nolo nec tunc parcere poteritis cum ego pati voluero.

Non in iustificatio. **Capitulum.** **Quod cum au-** **lectio secunda**
 nibus nostris prosternimus pedes nostras ante faciem tuam domine: sed in miserationibus tuis multatis Deo.

Supra bñ añ Ego principium qui et loquor yob. **Preces Colloc.**

Preces Colloc. **Supra populū**
 deus ut familia tua que se affligendo carne ab alimentis abstinet sectando iusticiam a culpa ieiunet.

Supra populū **Ad horas p totā eb**
 Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fidei ueritatem sperande pietatis indulges: con-

suete misericordie tribue benignus effectum. **Supra**

Ad horas p totā eb **domadam añe ut heri R et p**
 ut s feria secunda precedent eb

domade Supra mag añ **Qui**
 me misit mecum est et non reliquit me solum quia que placita sunt ei facio semper.

Feria **lectio prima.**
 Enult ante ysaac et caligauerunt oculi eius et videre non poterat: vocauitque esau filium suum maiorem et dixit ei fili mi.

Qui respondit Assum: **Qui pñ**
 Uides inquit quod senuerim et ignoro die mortis mee.

Sume arma tua et pharetraz
 et arcum et egredere foras. **Tu**

quia venatu aliquid apprehenderis fac mihi inde pulmentum

sicut uelle me nosse: et affer ut comedam et benedicat tibi anima mea antequam moriar.

Quod cum au- **lectio secunda**
 disseet Rebecca et ille abisset agrum ut iustionem patris im-

pleret dixit filio suo iacob: audiui patrem tuum loquentem cum esau fratre tuo et dicentem ei:

Affer mihi de venatione tua et fac cibos ut comedam et benedicas tibi coram domino antequam moriar.

Hunc ergo fili mi accipisce consilium meum: et perges ad gregem affer mihi duos hedos optimos ut facias ex eis escas patri tuo quibus libenter vescif-

que cum intuleris et comederit benedicat tibi priusquam moriar.

Qui ille respondit Hosti **lectio ij**
 quod esau fratrem meum homo pilosus sit et ego lenis.

Si attraxerit me pater meus et senserit timeo ne putet sibi voluisse me illudere et inducat super me maledictiones pro benedictione.

Ad quem mater sua in me sit ait ista maledictio fili mi tantum audi vocem meam: et pergens affer que dixi.

Tu autem **Capitulum**
 factus est sermo domini ad he-

lyam tesbiten dicens: surge et vade in sarepta sydoniorum: et manebis ibi: precepit enim ibi mulieri vidue ut pascat te Deo.